
 

ADDENDUM 

1 

 

The following change(s) in the Tender Documents are effective immediately. 

This Addendum forms part of the Contract Documents. 

 

 

ITEM  DESCRIPTION        

1.1  Bidder Question 

   

 Question: Does the City have a set budget for this engagement? 

 

 Response: The City of Iqaluit does not have a set budget for this engagement. 

 

1.2   Bidder Question 

 

Question: Is it difficult to obtain a City of Iqaluit business license? 

 

Response: Obtaining a business license is not a burdensome process and can be can 

be applied for on the City’s website (Iqaluit Business Licensing). All proponents must be 

legally able to work in Canada in order to obtain business licesening. 
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